l. 14 seq. γενίσθαι Ἰητύνας Μεσσαπίους) Sic *Arch. Pass.* *Ash.* bono ordine. — Sic vero et *F. Pa.* quos secutus sum. Ἰητύνας Μεσσαπίους γενίσθαι ed. *Wess.* cum aliis. *l. 15.* ἀρτὶ δὲ εἴται) Sic *Arch. Pass. Ask. Vind.* [F.] Vulgo τοῦ, minime utile, interponitur. — Haec *Wess.* in cuius quidem contextu, sicut in aliis Edd. omnibus, ἀρτὶ δὲ τοῦ εἴται legitur; sed τοῦ abiectum maluisse Editorem satis adparet. Evidem abiciere non dubitavi articulum; quem, sicut in Attico scriptore tenendum utique iudicaturus eram cum *Schaefero* ad *Gregor. Dialect.* p. 39 seq. sic *Herodoto* ab iis obtrusum puto, qui huius auctoris stylum ad Attici sermonis normam refingendum censuerint. *Conf. I. 210, 8. et VI. 32, 5.* *l. 16.* Τρῖψις) Τριψίς *Pass. Med.* Τριψίλις *Ash.* — Τριψίλις *F. Pb.* ut paulo ante. „Haud dubie (ait *Gron.*) innuitur *Herodotus* scripsisse Τριψίν et Τριψίς.“ *l. 17.* τὰς δὲ) δέ δὲ *Pass. Ask.* — et *F.* *l. 19.* αὐτίων) αὐτῶν *F.* et paulo post. *l. 20.* Μίκνθου) Sic et mox Μίκνθος libri omnes. Apud *Pausan.* vero *V. 26.* ubi *Herodoti* citatur testimonium, Σμίκνθος est. *l. 21.* τῶν αὐτῶν) Haec verba post Ταραντίνοις lin. seq. reiicienda censuit *Werfer*, *Act. Philol. Monac.* p. 241. At miras huiusmodi verborum traiectiones amat Scriptor noster: τῶν αὐτῶν utique ad τριψίλιον referri debet. *l. 22.* οὔτω tenent libri omnes: quam vocem ex ora veteris alicuius codicis temere in contextum inlatam fuisse suspicatus erat *Reisk.* *l. 24.* κατελέπιπτο) Sic *Vind.* [inde ed. *Schaef.* consentiente ms. *F.*] Vulgo κατελέπιπτο alii.] In *Arch.* post hoc verbum interstiñguitur, et οὔτος ὄσπερ. — Scilicet vulgo sic legebatur, κατελέπιπτο οὔτος. ὄσπερ etc. Et sic etiam ed. *Wess.* Recte vero post καταλέπιπτο distinxit *Schaef.* de quo etiam *Reisk.* monuerat. *l. 25.* ἐν Πηνειοῦ) Defit in *Arch.* qui mox τὴν Ἀρκάδος.

CAP. CLXXI. Lin. 2. ις δὲ τὴν) ις δὲ ἦν τὴν ed. *Borh.* ex *Valck.* coniect. invitis msstis. *l. 5.* μετὰ Μίνωα τελευτήσαντα) Μίνωα cum *Gron.* edens *Wess.* haec monuit: „Sic *Med.* sed v supra ultimam syllabam ostentans, *Pass. Arch. Paris. B.* Μίνωα olim.“ — Iam Μίνωα tenet quidem *F.* nec aliud ex *Paris.* adferunt nostra excerpta: id vero quum minime placeret, Μίνωα ex

Ald. et *Steph.* revocavi. Nec vero improbo *Mir.*, quod hic, uti c. 170, 1. posuit *Schaef.* *I. 7.* ἀντὶ τούτων) Sic *Arch. Vind.* quod verius ob cap. 169. Olim αὐτὸν τούτ. — Habet αὐτὸν cum aliis *F.* nempe αὐτὸν τούτων. Ex *Paris.* vero nil notatum, ut videantur hi ἄρι τueri. Facile tamen crediderim, ex scholio ortum ἄρι esse, quum in eamdem fere sententiam αὐτὸν scripsisset auctor. *I. 8.* ix Τροίης *Arch. Med. Pass. Ask. Valla.* [*F. Pb. Pd.*] ēκ Κερτῆς *Ald.* et alii. — Sic *Pa. Pc.* *I. 10.* νῦν abest *Pb.* *I. 12.* βουλομένους) Perperam βουλόμενος *F.*